
FFFFE
REPUEL CA DE CII]LE

. MUNICIPAL]DAD OE CURAFREHUE

DECRETO EXENTO N'1718..
Curarreh ue, 09/09/201 9.-

VISTOS : Estos Antecedentes

1.-La solicitud de la Sra. Nivia González Pichulman de fecha 06/09/2019.-

2.- La Orden de lngreso N o 562 del día 06 de Septiembre de 2019.

3.- EI Art 15 N' 1 letra E Ordenanza Local.

4.-El decreto exento N" 1609 del 0611212016. que asume el cargo y las funciones de alcalde
de la Comuna de Curarrehue.

5.- La Resolución N'1600/2008 de la Contraloría General de la República.

6.-Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio det
lnterlor "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES' y sus posteriores
modificaciones.

CONSIDERANDO
La necesidad de regularizar ordenes de ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:
-PRODUCTOS CASEROS' el día 11109/2019 en sector cancha
hue, debe cumplir con el Sll y sanidad del ambiente, Valor 3%

p rovrso n os

ARPBIYTFil\/lCU P/soc.
-Of de Parles
-Sección Rentas y Patentes

T

--<'-'¿--/- -----:"Éa
DIRECCTON DE CONTROL


